

## Biletens Nr. 4

Šī gada 30.maijā Atēnās notika projekta ATTRACT-VET rezultātu izplatīšanas seminārs, kuru organizēja projekta partneris no Grieķijas Eurotraining, pulcinot 25 dalībniekus-profesionālās izglītības praktiķus, politikas veidotājus un īstenotājus, vietējās varas pārstāvjus. Klātesošajiem bija iespēja iepazīties ar projekta rezultātiem un noklausīties visu projekta partneru uzstāšanos par Eiropas instrumentu-ECVET-EQF-EQAVET, izmantošanas piemēriem nacionālā un Eiropas līmenī. Semināra programma piedāvāja šādas tēmas:



“Kā kļūt par pieaugušo izglītības treneri Grieķijā”, Christos Fois, direktoru pa domes konsultants Nacionālās kvalifikāciju sertifikācijas un profesionālās izglītības konsultēšanas organizācijā (EOPPEP), **Grieķija**

“Mācīšanās rezultātu pieeja darba vidē balstītās mācībās”, *Inta Baranovska*, *Valsts izglītības satura centra projektu vadītāja*, **Latvija**

“Praktisko mācību kvalitātes vadība profesionālajā izglītībā Austrijas darba tirgū”, *Helmut Kronika*, Mācību komānijas BEST Izpilddirektors, **Austrija**

“Kvalitātes nodrošināšana e-mācībās. Politika un prakse”, Charalambos Vrasidas, CARDET – UNIC izpilddirektors, **Kipra**

“Mobilitāte Eiropā: Dažādi dokumenti un kā tos izmantot.”, *César Silva*, CITEVE mācību centra pasniedzējs, **Portugāle**

“Projekta mācību materiālu aprobēšanas pieredze Zviedrijā”, Klas Tallvid, Halsingland izglītības asociācijas projektu vadītājs, **Zviedrija**

“Projekta mācību materiālu aprobēšanas pieredze Īrijā”, Robert McCulloch, Mācību un attīstības nodaļas vadītājs Meath partnerībā, **Īrija**



Semināra laikā ATTRACT-VET komandai bija iespēja ne tikai parādīt savu veikumu, bet arī rosināt sarunu par projekta rezultātu iedzīvināšanu vietējā, reģionālā, valsts un Eiropas līmenī. Dalīšanās pieredzē, savstarpējā domu apmaiņa, deva jaunas ierosmes projekta noslēguma etapam un veidnāja jaunu kontaktu veidošanos. Visiem, kuriem bija vēlšanās tuvāk iepazīties ar projektā izstrādāto mācību materiālu, tika piedāvāta pēcpusdienas nodarbība Eurotraining specialistu vadībā. Vienpadsmit interesenti šo iespēju arī izmantoja. Vairāk informācijas ATTRACT-VET projekta mājas lapā:

[www.attract-vet.eu](http://www.attract-vet.eu)